Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« 2019 года № $£

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 апреля 2016

года № 117 «Об утверждении Положения о комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению

пожарной безопасности и безопасности на водных объектах
муниципального образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 апреля 2016 года
№117  «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
и безопасности на водных объектах муниципального образования
«Майминский район».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын